共 青 团 梅 州 市 委 员 会

关于第六届“最美梅州少年”评选结果的公示

各县（市、区）团委、学联、少工委，市直属学校团委、少

工委：

根据《关于开展第六届寻找“最美南粤少年”活动的通

知》（团粤联发〔2021〕7 号）要求，团市委、市学联、市

少工委联合开展第六届“最美梅州少年”活动，经市级评审委

员会评审，择优推选曾雨千等 18名同学获第六届“最美梅州

少年”称号。现将名单予以公示，公示时间从 2021 年 9 月 26

日至 9 月 30 日。

如对候选人有异议的，请于公示期内向团市委有关部门

实名反馈，反映事实要具体清楚，以单位名义反映情况的应

加盖单位公章。联系人：刘怡新，联系电话：0753-2201002，

工作邮箱：mzgqtxsb@163.com。

附件：1. 第六届“最美梅州少年”名单

共青团梅州市委员会

2021年 9月 26日

— 2 —

附件 1

第六届“最美梅州少年”名单

（共 18名）

美德好少年

曾雨千 广东梅县东山中学

严子馨 五华县第一小学

许瀚中 梅县区丽群小学

智慧好少年

罗雯钰 广东梅县东山中学

杨镕冰 广东梅县东山中学

何悦尧希 梅州市梅江区鸿都小学

创新好少年

薛籽言 梅县新城中心小学

陈佳惠 蕉岭县新铺镇中心小学

余家敏 广东梅县外国语学校

活力好少年

罗冬圆 大埔县虎山中学

丘一茜 蕉岭县蕉岭中学

张莉姿 梅县程江镇中心小学

— 3 —

才艺好少年

彭慧卿 广东梅县东山中学

刘芯尔 蕉岭县桂岭学校

姚秋苑 梅州师范学校附属小学

自强好少年

吴宝珊 梅县城东镇中心小学

石梓玲 兴宁市南新小学

曾丽丹 五华县萃文中学